МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 4

ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 02.09.2022г                                                                                         №  86

г. Лабинск

О создании комиссии по урегулированию
конфликта интересов

    В целях организации эффективной работы и обеспечения координации
работ по предупреждению и профилактики коррупционных и иных
правонарушений в детском саду, устранения порождающих ее причин и
условий, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с
коррупцией в сфере образования и выполнения ФЗ от 25.12.2008года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МДОБУ
детский сад №4 г. Лабинска.
2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в
следующем составе:
Председатель комиссии: заведующий;
 члены комиссии:
 Филиппова Л.Н. – музыкальный руководитель,
Мацук Н.Г. – воспитатель,
  Пухова В.Н.  старший воспитатель, председатель профкома
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

заведующий муниципальным дошкольным
образовательным бюджетным учреждением
детский сад комбинированного вида № 4
города Лабинска муниципального образования
                      Лабинский район                                         Н.Р. Славко
С приказом ознакомлены:
 ____________________________________________________________

		2022-09-26T10:35:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №4 ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью